Início do Contrato: 11/09/2017

Fim do Contrato:11/01/2018

Data do Cadastro 11/09/2017
Objeto: Ministrar curso de música, canto e coral para os grupos de convivência do Centro de
Referencia de Assistência Social - CRAS, pelo período de 04 meses. Valor total de R$ 5.120,00 (cinco
mil e cento e vinte reais), devendo ser pago mensalmente R$ 1.280,00 (um mil e duzentos e oitenta
reais).
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2017 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/328/mini